
           
         

УКРАЇНА
    ЧЕРНІГІВСЬКА МІСЬКА РАДА

Р І Ш Е Н Н Я

    23 грудня  2022 року       м. Чернігів № 26/VIII - 9

Про затвердження Порядку 
переведення дачних і садових будинків, 
що відповідають державним будівельним нормам, 
у жилі будинки у м. Чернігові у новій редакції

Керуючись статтею 26 Закону України «Про місцеве самоврядування в 
Україні», постановою Кабінету Міністрів України від 29 квітня 2015 року        
№ 321 «Про затвердження Порядку переведення дачних і садових будинків, що 
відповідають державним будівельним нормам, у жилі будинки», міська рада 
вирішила:

1. Затвердити  Порядок переведення дачних і садових будинків, що 
відповідають державним будівельним нормам, у жилі будинки у м. Чернігові у 
новій редакції, що додається.

2. Управлінню архітектури та містобудування Чернігівської міської ради 
(Калюжний С. С.) здійснювати розгляд заяв про переведення дачних чи садових 
будинків у жилі будинки та додатків до них та підготовку проєктів рішень 
виконавчого комітету міської ради про переведення дачних чи садових 
будинків у жилі будинки.

3. Рішення Чернігівської міської ради від 29 березня 2018 року № 29/VII-6 
«Про затвердження Порядку переведення дачних і садових будинків, що 
відповідають державним будівельним нормам, у жилі будинки у м. Чернігові» 
визнати таким, що втратило чинність.

4. Рішення набирає чинності з моменту його оприлюднення.
5. Контроль за виконанням цього рішення покласти на заступника 

міського голови Атрощенка О. А. та постійну комісію міської ради з питань 
архітектури, будівництва та регулювання земельних відноси (Летута В. В.).

Міський голова                                                                  Владислав АТРОШЕНКО


